
 

 

HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ  

IN 5095 Steelflex PLIP kondigép – ferde mellnyomás  

 



inch 0 2" 6" 1" 3" 4" 5" 

2 

 

KÖTŐELEMEK 
(eredeti nagyságban) 

 

 

  

    

   

A1. M10x75  Hatszögletű csavar ...9 darab 
 
 

  

    

   
 

A2. M10x65  Hatszögletű csavar...9 darab 
 
 
 
 
 
 
 
 

A3. M10x20  Imbusz csavar (teljes menet)...4 darab 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

A4. M10x20  Kúpos csavar (teljes menet)...2 darab 
 

 
 
 
 
 
 

A5. M8x50 Imbusz csavar (teljes menet)...4 darab 
 
 

  
  

  
 

A6. M8x25  Hatszögletű csavar...9 darab 
 

 
 
 
 
 
 

A7. M8x16  Imbusz csavar (teljes menet)...8 darab 
 

 

mm  0 
 

10  20  30 
 

40  50 
 

60  70 
 

80  90 
 

100 
 

110 
 

120 
 

130 
 

140  150 



inch 0 2" 6" 1" 3" 4" 5" 

3 

 

 
 

KÖTŐELEMEK 
 (eredeti nagyságban) 

 
  

   

  
 

A8. M10x20  Hatszögletű csavar...2 darab (előszerelt) 
 
 
 
 

 
A9. M5x5  Jancsiszeg...8 darab (előszerelt) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A10. 1/2"x87.5L Rögzítőcsap (8250-124G)...2 darab (előszerelt) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
A11. 1/2"x92.5L Rögzítőcsap (8250-065G)...1 darab (előszerelt) 

 

 
 
 
 
 
 
 

B1. M10 Önzáró anya...10 darab 
 

 
 
 
 
 
 
 

B2. M10 Rögzítőanya(5t)...2 darab (előszerelt) 
 

 
 

mm  0 
 

10  20  30 
 

40  50 
 

60  70 
 

80  90 
 

100 
 

110 
 

120 
 

130 
 

140  150 



inch 0 2" 6" 1" 3" 4" 5" 

4 

 

KÖTŐELEMEK 
(eredeti nagyságban) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C1. M10 Tányéralátét (Ø30)...26 darab (2 darab előszerelt) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C2. M10  Alátét (Ø27)...4 darab 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
C4. M8 Alátét ...13 darab 

 
 
 
 
 

 
C5. M8  Rugós alátét ...9 darab 

 
 
 
 
 
 
 

 
C6. M8  Íves alátét ...4 darab 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mm  0 
 

10  20  30 
 

40  50 
 

60  70 
 

80  90 
 

100 
 

110 
 

120 
 

130 
 

140  150 
 
 
 
 



4 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ALKATRÉSZEK 
 
 

A [1darab]  B [1 darab] 

 

C [1darab]  D [1darab] 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
E [1darab] 

G [1 darab] 

 

 
 
 
 
 
 
 

H [1 darab] 

 
 
 

J [1 darab] 

K [1 darab] 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

L [4 darab] 
6730001 

P [1 darab] 
8323188 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

M [2 darab] 

6730003 
 
 
 
 
 
 
 

Q [1 darab] 
9111072    

R [1 darab] 
9131025 

S [1 darab] 
9144016 

 
 

 

T [1 
darab] 
8830023 
(előszerelt) 

 

 
 



 

 
 

 
 

 
 

 

 ALKATRÉSZEK  

 

D1. Záróborítás (8130-248) ............................................................    [2 darab] 
D2. Rugó (8840-050) ........................................................................ [2 darab]  
D3. Ø50 Záróborítás (9211-020) ................................................. [2 darab] 
D4. Nylon betét (9211-030) ............................................................... [2 darab]  
D5. Ø50 Záróborítás (9211-074) .................................................. [6 darab] 
D6. 40x80 Záróborítás (9211-113) előszerelt .................................... [2 darab]  
D7. 50x100 Záróborítás (9211-114) .............................................. [1 darab] 
D8. Gumi alátét (9310-016) .............................................................   [6 darab]  
D9. Gumis alátétlap(9310-076) ........................................................ [4 darab]  
D10.Gumis ütéshárító (9310-077) .....................................................[2 darab] 
D11. Biztonsági foglalat (OC-06) .................................................. [2 darab] 
D12. Csavarfej borítás (9212-026)................................................ [26 darab] 
D13. Réz alátét(8520-008) ............................................................... [2 darab]   
D14. Nyln betét (9211-047) ....................................................... [1 darab] 
D15. 60x60 Záróborítás (9211-049) .............................................. [1 darab] 
D16. Króm foglalat (8890-061) előszerelt ........................................  [2 darab]  
D17. Csapágy (8510-037) előszerelt ........................................ [4 darab] 
D18. Szivacsos fogantyú (9162-102) előszerelt ................................ [2 darab] 
D19. Perem elem csiga (8530009)......................................................[2darab]  
D20. Záróborítás (8130-254) előszerelt .............................................[2 darab] 

D1  D2  D3  D4  D5 
 

 
 

 
 
 

D6  D7  D8  D9  D10 
 

 

 
 

 
 

D11  D12  D13  D14  D15 

 

D16  D17  D18  D19  D20 

 5  



6 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1lépés: befejezett szerelés 

 

LÉPÉS 

1 

 

 
A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

D12 

 
A1 

 

 
C1 

 
 

 
C1 

 

B1 
 

D12 

 
P 

 
 
 
 

 
D9 

 
 

B 



7 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
2 lépés: befejezett szerelés 

LÉPÉS 

2 

 
 
 

 
A 

 

 
M 

M 

 
 
 

A3 
D2 

C2 
 

 
D4  A8 

B2 

D2 

A3 

C2 

D4 
 

A8 
B2  A10 

 
A10  

C2 

C2 

A3  A3 
D 

 
C 

 
 
 
 
 

 
 

 

D12  B 
 

D12 
 

B1 
B1 

C1  C1 

 
C1 

 
A1 

D12 

D9 

 
C1 

A1 
 

D12 
D9 



 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

3lépés: befejezett szerelés 

LÉPÉS 

3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
A 

 
 

 
 
 

D19 

 
B1 

A7 
 

D7 C4 
C6 

A7 
 

 
D19 C6 

A7 
 

H C4 
A2 

A7 
 

 

G 

 
D14 

 

 
A7 

A7 C6 
D12 

C4 
 

 
 
 
 

D12 

 
A11 

A1 
 

C6 C1 

A7 
B 

C4 
 

A7 
C1

 

 

D9 B1 
D15 D12  

E D12 
 

 
 
 
 

PLIP-062009 

8 



 

 
 

 
 

 
 

 
 

LÉPÉS 

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4lépés: befejezett szerelés 

 
A5 

 
 

D10 
 

R 

 
A5 

 

M 
D10 

 

Q 
 

 
 

M 
 

 

C4 
S C5 

A6 
 

C4 
C5 A6 

 

 
C4 H 

C5 
 

A6 
 

 
 
 

G C4 
C5 

A6 
 
 
 
 
 
 
 

PLIP-062009 

9 



 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

5lépés: befejezett 
szerelésa 

LÉPÉS 

5 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

D5 

D11 
 

D8 
 
 

 
D5 

A4 
D1 

 

 
 

J 
 

 
 
 
 
 

D3 C 

 

 
 
 

D13 
 

 
 

A 
 

 
 
 
 
 

D 

 
 

D13 D1 

A4 
 

 
 
 

K 
 

 
 

D5 
D3 

 
 

D8 
 

D5 
L 

D11 
D8 

 

D8 
C1 

 

A2 

L D12 
 

 
C1 

 

A2 

 

 
 
 
 
 
 

D12 A2 C1 L
 

 

 
 
 
 
 

D8 D5 

 

D12 
 
 
 

 

D12 A2 C1 L
 

 

 
 

D8 
D5 

 
 
 
 
 

 

PLIP-062009 

10 



 

 


